T. R. apud Hav'ng atte Boure x die Aprilis.

ROTULI SCOTIÆ.

Jacobus de Pype constituitur justitarius terrarum regis Angliæ in Scotia ad faciendum quæ ad officium pertinent secundum legem et consuetudinem Scotiæ.

R. omibz ad quos &c. saltm Sciatis qd constituim' ditm & fidelem nrm Jacobum de Pype justit' nrm ville Berewici sup Twedam ac oiu aliaz iraz nraz in ptibz Scotie ad faciend' omnia & singula que ad officiu justit' p̃tinent scdm legem & consuetudinem regni Scotie Et ideo omibz quoz interest mandam' qd eidem Jacobo tanq'm justit' nro in omibz que ad officiu pdtm p̃tinent intendentes sint & respondentes Dam' autem pfato Jacobo tenore p̃sentiū potestatem aliquem idoneū & sufficientem loco suo deputandi & substituendi ad p̃missa faciend' quotiens idem Jacobus ad hoc vacare non potit & sibi visum fuit expedire In cujus &c.

T. R. apud Mortelak xvij die Aprilis.

P ipm regem.

Jacobo de Pype committitur custodia oppidi Berewici super Twedam.

R. omibz ad quos &c. saltm Sciatis qd nos de fidelitate & circumsp̃ctōe diti & fidelis nri Jacobi de Pype plenius confidentes com̃sim' ei custodiam ville nre Berewici sup Twedam hend' usq; ad festum Sū Michis p̃ futur' Dantes ei plenam tenore p̃sentiū potestatem retinendi ad vadia nra hoies ad arma armatos & sagittarios p munitoe ville pdte juxta conventiones in quadam indentur' inde in v' nos & ipm Jacobum sta contentas Mandavim' enim canlaro nro dte ville Berewici qd eidem hoibz vadia sua ad mandatū ejusdem Jacobi solvi faciat In cuj' &c.

T. R. apud Mortelak xvij die April'.

P ipm regem.

Et mand' est majoribz ballivis pbis hoibz ac toti cōitati ville pdte sub forisfura oiu que R forisface potunt qd eidem Jacobo tanq'm custodi ville illius in omibz que ad custodiam ejusdem p̃tinent intendentes sint respondentes consulentes & auxiliantes put ad honorem & com̃odum R melius fuit faciend'.

T. ut s^a.

P ipm regem.

Et mand' est canlaro R ville pdte qd visa indentura pdta eidem hoibz vadia sua ad mandatū ejusdem Jacobi solvi faciat Recipiens ab eis iras suas acquietantie receptōem sumaz quas eis sic solvit testificantes Et R' ei inde in compoto suo debitam allocatōem here faciet.

T. ut s^a.

P ipm regem.

Rex Edwardus mandat quod inquisitio fiat de piscariis et molendinis extra manus suas positis.

R. ditis & fidelibz suis Jacobo de Pipe custodi ville nre Berewici sup Twedam & Johi de Clisseby saltm Quia datum est nobis intelligi qd piscarie nre in Aqua de Twede a loco vocato Holdmancrosse usq; Norham una cum molendinis dte ville Berewici & Edryngton ext^a manus nras p̃ scientiam nram posite existunt in nri dampnū deceptōem & exhereditōem manifestā Nos volentes inde plenius ctiorari assignavim' vos ad inquirend' p fact'm pboz & leg' hoīū tam dte ville q'm p̃tiū adjacentiū p quos rei ṽitas melius sciri potit de noibz illoz in